EDITAL N°43, DE 06 DE AGOSTO DE 2021

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS NA CHAMADA INTERNA IFTECH 2021 - EDITAL N°16, DE 18 DE
JUNHO DE 2021

O Diretor Geral do Campus Pitanga, MÁRCIO GONÇALVES DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 1756323, no uso da
competência que lhe foi conferida pela Portaria/Reitor nº 1.661 de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da
União em 11 de dezembro de 2019, Seção 02, nº 239 p. 26 e  considerando a Portaria nº 45/2021 que constituiu a Comissão
Organizadora da VII FEIRA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DO IFPR CAMPUS PITANGA 2021  (IFTECH), torna público o
RESULTADO FINAL das inscrições deferidas na chamada interna para seleção de propostas de projetos para a Feira de
Inovação Tecnológica (IFTECH 2021) do IFPR - Campus Pitanga:

Data do
envio

Coordenador
do Projeto Siape Discentes envolvidos no projeto Título do Projeto Tipo de

Inovação

Status
da

Inscrição

02/08/2021

Maicon
Rogério de

Souza

1890178

Samira Pauluk Alarcon

Kelly Caroline de Lara

Bolsista em processo de seleção -

Projeto aprovado no edital PIBIC JR

Estudo in silico de fenilpropanóides
com potencial atividade antifúngica

Produto Deferida

Curitiba, 06 de agosto de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCIO GONCALVES DOS SANTOS, DIRETOR(a), em 06/08/2021, às 16:37,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1328491 e o código CRC
06663687.

Referência: Processo nº 23411.007676/2021-21 SEI nº 1328491

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PITANGA/DG/IFPR/PITANGA-DG/PITANGA

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/08/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0